Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 234»
О.Н.Кулаковой

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес проживания

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка______________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка без сокращений)

Дата рождения «___»_____________20____ г.; из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 234» из группы № ____ , __________________________________ направленности
с «____»__________________ 20 г.

на основании____________________________________________________________
указать причину отчисления

(наименование принимающей организации)

В случае переезда в другую местность указать населенный пункт,
муниципальное образование, субъект Российской Федерации в которую
осуществляется переезд.

Прошу выдать мне личное дело__________ - ___________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка без сокращений, дата рождения)

«____»_______________ 20___года_____________ /_________________________ /
Подпись Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Личное дело получил(а)
«____»_______________ 20___года____________ /_________________________ /

Подпись Ф.И.О. родителя (законного представителя)

		2021-09-30T20:18:33+0400
	Кулакова Ольга Николаевна